- Deus*, singulariter et absolute, 127 b.
Dialectici, absolute pro Stoicis, 152 a.
Dicere futura, 46 a; *aliquid*, 118 b;
nihil, 133 b.
Didymus, 163 a.
Dies, tempus, 69 b.
 Diminutivorum usus, 9 b; adde ii.
 30., *de passerculis*.
Dirigere, 14 b.
Dirimere, 45 a.
Discedere, de coelo, 51 b.
Discretiva structura, 39 b, 44 a, 90
 a, 113 a.
Disertus, 56 b.
Disparilis, 43 a.
Dissipare, 40 b.
Disturbare, 40 b.
Divinitas, 107 b.
Divinus, 34 b, 50 a.
Divitissimus, 42 a.
Domi, cum genitivo personae, 24 b.
Domum itio, 37 a.
Donatus, 94 b.
Dum pro donec, 42 b.
Duplex structura, 45 b, 46 b, 64 b,
 73 a, 80 b, 81 b.
Educere, absolute, sc. exercitum,
 100 a.
Efferre, enuntiare, 150 a.
Efficere, cum accus. per attractio-
 nem, 107 a; *effectum est*, ut—,
 137 a; *efficitur ut . . . declinare*,
 153 b; *causa efficit necessario*,
 160 b.
Efficienter, 159 b.
Effingere, 113 b.
Effutire, 121 a.
Éjicere, 13 a, 137 b.
Éjusmodi, ut—, 164 a.
Ellipsis, 26 b, 27 a, 33 a, 39 a, 103 b
 (bis), 105 b, 117 a, 130 a, 131 a,
 132 b, 135 b, 143 a, (bis), 143 b,
 153 b, 154 b.
Eloqui, 161 b.
 "Εν δὲ δὲοῖν, 36 b, 43 a.
Enallage numeri, 38 a, 129 a, 164 a;
 generis, 63 b, 123 b, 164 b; modi,
 153 b; vocis, 154 a; temporis,
 154 a.
Enim, omisum, 27 a; ad id refertur
 quod eleganter reticetur, 65 a,
 82 a.
 ENNIUS, 35 a, 35 b, 57 a, 57 b, 58
 a, 120 a, 122 a, 122 b, 123 a,
 131 a.
Eo, adverbium, pro pronomine *eā*,
 109 b.
Epanalepsis negligens, 10 b, 70 a,
 81 b, 84 a, 164 a.
Escendere, 28 a.
Esse, cum adverbio, 9 a, 24 a; *est . . .*
dicens, 27 a; *non est, ut—*, 67 a;
sunt omnia, sed tempore absunt, 67
 b; *parendum fuit religioni*, quid
 inter *fuit* et *erat* cum participio
 passivo futuri temporis intersit,
 103 a; *esse in auspicio alicui*, 103
 b; *uno astro esse*, 114 a.
Et pro etiam, 9 a, 16 a; *et—*, —
que—, 19 b, 40 a; cui alterum *et*
 respondere debebat, 21 a, 64 a, 67
 a, 145 b; ὑστερον πρότερον, 50 a;
 refellentis, 83 b; *et—scilicet*, 92
 a; discretivum, 92 b; pro *atqui*,
 101 b; *tamen et jam* 115 b; *non et*
 —, *nec—*, 117 b; *et—quidem* am-
 plicantis παρά προσδοκίαν, 121 a;
 in interrogatione, *εἴτα*, 125 b; *et*
enim, 134 b; *et—*, *neque tamen*
 —, 152 a; *et* continuans ratiocini-
 nationem, 155 b.
Etiam, cum voce semel posita, bis
 intelligenda, 51 b; pro *non modo*
 —, *sed etiam—*, 137 b.
Evadere, 125 b.
 EURIPIDES, 77 b, 129 a, 130 b.
Ex, 115 b, 116 b, 126 b.
Examen, translate, 36 b.
Excors, 87 b.
Excubare, 51 a.
Exire, cum accusativo, lectio varians,
 35 a.
Exitium examen, 36 b.
Exitus, 81 a.
Experiri vim alicujus, 29 a.
Explicare, 89 b.
Exsistere, 19 a, 31 a, 55 b.
Extā interpretari, 7 a.
Extra, praeter, 36 a.
Facere pecuniam, 59 b.
Familia Peripateticorum, 73 a.
Familiaris pars, in extis, 84 a.
Fata Calchantis, 99 a.
Favere linguis, 55 a; translate de
 gallis, 96 a.
Ferire medium, 162 a.
Ferus, 122 b.
 FESTUS, 26 b, 35 b, 57 b, 103 b,